

COLLATRIS BEAUTY Shot 1 fiolka 25 ml



Cena: 5,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 fiol. po 25 ml
Postać	-
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Suplement diety Collatris beauty shot to kompozycja peptydów kolagenowych pozyskanych z kolagenu typu I i III oraz witamin i minerałów wpływających na poprawę kondycji skóry, włosów i paznokci. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Ryboflawina, niacyna, biotyna, cynk i witamina A pomagają zachować zdrową skórę. Biotyna i cynk pomagają zachować zdrowe włosy. Dodatkowo cynk pomaga zachować zdrowe paznokcie. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry. Ryboflawina, witamina C i E oraz miedź i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Zastosowanie: Collatris beauty shot to suplement diety, w formie płynnej polecany osobom dorosłym, szczególnie kobietom po 30 roku życia w celu uzupełniania diety w składniki wspomagające zachowanie zdrowego stanu skóry, włosów i paznokci. **Zalecane spożycie** Dorośli - 1 fiolka (25 ml) raz dziennie. Wstrząsnąć przed spożyciem. Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z fiolki, bez konieczności rozcieńczenia w innych płynach. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ważne** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Woda, hydrolizowany kolagen typu I i III, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), sproszkowany koncentrat soku z buraka ćwikłowego, aromat, substancja konserwująca: benzoesian sodu, octan DL-alfa-tokoferolu (witamina E), substancja konserwująca: sorbinian potasu, monoazotan tiaminy (tiamina), ryboflawina, amid kwasu nikotynowego (niacyna), D-pantotnian wapnia (kwas pantotenowy), D-biotyna (biotyna), glukonian cynku (cynk), octan retinolu (witamina A), substancja słodząca: sukraloza, glukonian miedzi (II) (miedź). Suplement diety Collatris Beauty shot zawiera substancję słodzącą.